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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-35889452-002.242-027241
Konu : 6. Esnaf ve Sanatkarlar Şurası Karar Önerileri

ODALARIMIZA ( 2023/117 ) SAYILI GENELGE

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 23.10.2023 tarih ve E-89238226-051.03-00090253026 sayılı yazısı.

İlgi yazıda;" Esnaf ve sanatkârlara ilişkin ülke düzeyindeki politikaların belirlenebilmesi, Bakanlıkça
alınacak hukukî ve idarî tedbirlerin oluşturulabilmesi, esnaf ve sanatkârlarımızın sorunlarının üst düzeyde
tartışılması ve çözüm üretilmesi için kamu kurumları, meslek kuruluşları ve üniversite temsilcilerini bir
araya getiren Esnaf ve Sanatkârlar Şurasının altıncısının 2024 yılı Şubat ayı içerisinde yapılması
planlanmaktadır.

Bilindiği üzere, 4. ve 5. Esnaf ve Sanatkârlar Şûraları Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
ERDOĞAN’ın teşrifleri ile Ankara ATO Congresium Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında
gerçekleştirilmiştir. 4. Esnaf ve Sanatkârlar Şurası Genel Kurulunda 36 karar; 5. Esnaf ve Sanatkârlar
Şûrası Genel Kurulunda ise 13 karar alınmıştır.

Şûra kararları ile ilgili Şuranın Sekretarya görevini üstlenen Genel Müdürlüğümüz tarafından esnaf ve
sanatkârlarımızı güçlendirmek ve sorunlarını çözmek adına paydaş kurum/kuruluşlar ve üniversiteler ile
yoğun işbirliğine gidilmiş, bu kapsamda çok sayıda resmi yazışma, iş ziyareti, çalıştay, komisyon ve alt
komisyon toplantıları yapılmıştır. Esnaf ve sanatkârlarımızın ticari hayatta yükünü hafifletebilmek ve
rekabetçi perakende sektöründe varlığını sürdürebilmesini sağlamak amacıyla pek çok politika üreticisi
kurumla sorunlar paylaşılmış ve çözüm önerileri geliştirilmiştir. Bu çalışmalar neticesinde esnaf ve
sanatkârlarımız adına birçok kazanım elde edilmiştir.

Söz konusu Şura kararlarının ana eksenini meslek kuruluşları tarafından kamu kurum ve
kuruluşlarınca çözüm getirilmesi istenen sorunlar ile esnaf ve sanatkârlarımızın gelişimine yönelik
talepleri oluşturmaktadır. Dolayısıyla 2024 yılında yapılacak Şura öncesinde, yeni kararların
belirlenebilmesi adına esnaf ve sanatkârımızı temsil eden Meslek Kuruluşlarımızın görüş ve önerileri
Bakanlığımız açısından önem arz etmektedir.

Bu itibarla, 6. Esnaf ve Sanatkârlar Şurasında ele alınmasını istediğiniz esnaf ve sanatkârlarımızın
ticari hayatını ilgilendiren, gerçekçi ve uygulanabilir önerilerinizin ilişikte gönderilen tabloya işlenerek
06.11.2023 tarihine kadar Bakanlığımıza ve t.akansel@ticaret.gov.tr adresine gönderilmesi"istenmektedir.
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Bu doğrultuda; 4'üncü ve 5'inci Esnaf ve Sanatkarlar Şura Kararlarının da (Ek-2 ve Ek-3) incelenerek,
6. Esnaf ve Sanatkarlar Şurasında oda olarak ele alınmasını istediğiniz esnaf ve sanatkarlarımızın ticari
hayatını ilgilendiren önerilerinizi Ek-1 yazı ekinde sunulan tabloya işleyerek en geç 3 Kasım 2023
tarihine kadar Birliğimize üst yazı ekinde ve ankesob@ankesob.org.tr adresine gönderilmesi önemli
görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan V.

Ek:
1- İlgi Yazı ve Eki (3 Sayfa)
2- 4.Esnaf ve Sanatkarlar Şura Kararları.2014 (6 Sayfa)
3- 5.Esnaf ve Sanatkarlar Şura Kararları.2016 (1 Sayfa)


